





14111515	Papel para sumadora o máquina registradora	Unidad	12	RD\$	28.93	RD\$	347.16	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		RD\$	227,185.34	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Artículos de Papel	Planificación	Bienes	Compras Menores	Si	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-10-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-10-2019		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
14111704	Papel higiénico	Paquete	400	RD\$ 55.00	RD\$ 22,000.00
14111703	Toallas de papel	Unidad	115	RD\$ 1,600.00	RD\$ 184,000.00
14111705	Servilletas de papel	Paquete	15	RD\$ 118.00	RD\$ 1,770.00
14111705	Servilletas de papel	Unidad	2	RD\$ 95.00	RD\$ 190.00
14111515	Papel para sumadora o máquina registradora	Unidad	60	RD\$ 55.00	RD\$ 3,300.00
14111515	Papel para sumadora o máquina registradora	Unidad	3	RD\$ 64.84	RD\$ 194.52
14111537	Etiquetas de papel	Caja	6	RD\$ 140.00	RD\$ 840.00
14111514	Blocs o cuadernos de papel	Unidad	24	RD\$ 125.00	RD\$ 3,000.00
14111514	Blocs o cuadernos de papel	Unidad	18	RD\$ 35.00	RD\$ 630.00
14111514	Blocs o cuadernos de papel	Unidad	24	RD\$ 64.00	RD\$ 1,536.00
14111511	Papel de escritura	Resma	40	RD\$ 183.00	RD\$ 7,320.00
14111530	Papel de notas autoadhesivas	Unidad	6	RD\$ 16.63	RD\$ 99.78
14111530	Papel de notas autoadhesivas	Unidad	12	RD\$ 28.49	RD\$ 341.88
14111530	Papel de notas autoadhesivas	Paquete	6	RD\$ 110.00	RD\$ 660.00
14111515	Papel para sumadora o máquina registradora	Unidad	12	RD\$ 28.93	RD\$ 347.16
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 226,229.34

+ -

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Artículos del Hogar	Planificación	Bienes	Compras Menores	Si	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	30-01-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10-02-2019		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Paquete	81	RD\$ 145.00	RD\$ 11,745.00
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Paquete	75	RD\$ 55.92	RD\$ 4,194.00
52151502	Platos desechables para uso doméstico	Paquete	3	RD\$ 48.75	RD\$ 146.25
52151503	Cubiertos desechables para uso doméstico	Paquete	2	RD\$ 33.22	RD\$ 66.44
52152104	Copas para uso doméstico	Unidad	10	RD\$ 188.72	RD\$ 1,887.20
52152102	Vasos para beber para uso doméstico	Unidad	2	RD\$ 95.00	RD\$ 190.00
52152103	Tazones ("mugs") para uso doméstico	Unidad	10	RD\$ 250.00	RD\$ 2,500.00
52161505	Televisores	Unidad	5	RD\$ 27,000.00	RD\$ 135,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 155,728.89

+ -

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Artículos del Hogar	Planificación	Bienes	Compras por debajo del Umbral	Si	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10-04-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-04-2019		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Paquete	81	RD\$ 145.00	RD\$ 11,745.00
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Paquete	75	RD\$ 55.92	RD\$ 4,194.00
52151502	Platos desechables para uso doméstico	Paquete	3	RD\$ 48.75	RD\$ 146.25
52151503	Cubiertos desechables para uso doméstico	Paquete	2	RD\$ 33.22	RD\$ 66.44
52152104	Copas para uso doméstico	Unidad	10	RD\$ 188.72	RD\$ 1,887.20
52141526	Cafeteras para uso doméstico	Unidad	1	RD\$ 2,300.00	RD\$ 2,300.00
52152010	Frascos al vacío para uso doméstico	Unidad	3	RD\$ 2,300.00	RD\$ 6,900.00
52152102	Vasos para beber para uso doméstico	Unidad	2	RD\$ 95.00	RD\$ 190.00
52152103	Tazones ("mugs") para uso doméstico	Unidad	10	RD\$ 250.00	RD\$ 2,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 29,928.89

+ -

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Artículos del Hogar	Planificación	Bienes	Compras por debajo del Umbral	Si	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	30-07-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10-08-2019		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Paquete	81	RD\$ 145.00	RD\$ 11,745.00
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Paquete	75	RD\$ 55.92	RD\$ 4,194.00
52151502	Platos desechables para uso doméstico	Paquete	3	RD\$ 48.75	RD\$ 146.25
52151503	Cubiertos desechables para uso doméstico	Paquete	2	RD\$ 33.22	RD\$ 66.44
52152104	Copas para uso doméstico	Unidad	10	RD\$ 188.72	RD\$ 1,887.20
52152010	Frascos al vacío para uso doméstico	Unidad	1	RD\$ 2,300.00	RD\$ 2,300.00
52152102	Vasos para beber para uso doméstico	Unidad	2	RD\$ 95.00	RD\$ 190.00
52152103	Tazones ("mugs") para uso doméstico	Unidad	10	RD\$ 250.00	RD\$ 2,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 23,028.89

+ -

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Artículos del Hogar	Planificación	Bienes	Compras por debajo del Umbral	Si	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10-10-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-10-2019		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Paquete	81	RD\$ 145.00	RD\$ 11,745.00
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Paquete	75	RD\$ 55.92	RD\$ 4,194.00
52151502	Platos desechables para uso doméstico	Paquete	3	RD\$ 48.75	RD\$ 146.25
52151503	Cubiertos desechables para uso doméstico	Paquete	2	RD\$ 33.22	RD\$ 66.44
52152104	Copas para uso doméstico	Unidad	10	RD\$ 188.72	RD\$ 1,887.20

+ -

52152102	Vasos para beber para uso doméstico	Unidad	3	RD\$	2,300.00	RD\$	6,900.00	-
52152103	Tazones ("mugs") para uso doméstico	Unidad	10	RD\$	250.00	RD\$	2,500.00	-
					<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$</b>	<b>27,438.89</b>	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Alimentos y Bebidas	Planificación	Bienes	Compras por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	30-01-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10-02-2019		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
50161509	Azúcares naturales o productos endulzantes	Unidad	12	RD\$ 192.60	RD\$ 2,311.20	
50161509	Azúcares naturales o productos endulzantes	Unidad	25	RD\$ 165.00	RD\$ 4,125.00	
50161509	Azúcares naturales o productos endulzantes	Caja	1	RD\$ 353.29	RD\$ 353.29	
50161511	Chocolate o sustituto de chocolate	Unidad	4	RD\$ 257.00	RD\$ 1,028.00	
50201711	Té instantáneo	Unidad	4	RD\$ 644.00	RD\$ 2,576.00	
50201710	Té de hoja	Caja	3	RD\$ 317.00	RD\$ 951.00	
					<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 11,344.49</b>

+

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Alimentos y Bebidas	Planificación	Bienes	Compras por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10-04-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-04-2019		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
50161509	Azúcares naturales o productos endulzantes	Unidad	12	RD\$ 192.60	RD\$ 2,311.20	
50161509	Azúcares naturales o productos endulzantes	Unidad	25	RD\$ 165.00	RD\$ 4,125.00	
50161509	Azúcares naturales o productos endulzantes	Caja	1	RD\$ 353.29	RD\$ 353.29	
50161511	Chocolate o sustituto de chocolate	Unidad	4	RD\$ 257.00	RD\$ 1,028.00	
50201711	Té instantáneo	Unidad	4	RD\$ 644.00	RD\$ 2,576.00	
50201710	Té de hoja	Caja	3	RD\$ 317.00	RD\$ 951.00	
					<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 11,344.49</b>

+

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Alimentos y Bebidas	Planificación	Bienes	Compras por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10-07-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-07-2019		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
50161509	Azúcares naturales o productos endulzantes	Unidad	12	RD\$ 192.60	RD\$ 2,311.20	
50161509	Azúcares naturales o productos endulzantes	Unidad	25	RD\$ 165.00	RD\$ 4,125.00	
50161509	Azúcares naturales o productos endulzantes	Caja	1	RD\$ 353.29	RD\$ 353.29	
50161511	Chocolate o sustituto de chocolate	Unidad	4	RD\$ 257.00	RD\$ 1,028.00	
50201711	Té instantáneo	Unidad	4	RD\$ 644.00	RD\$ 2,576.00	
50201710	Té de hoja	Caja	3	RD\$ 317.00	RD\$ 951.00	
					<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 11,344.49</b>

+

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Alimentos y Bebidas	Planificación	Bienes	Compras por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	30-10-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	05-11-2019		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
50161509	Azúcares naturales o productos endulzantes	Unidad	12	RD\$ 192.60	RD\$ 2,311.20	
50161509	Azúcares naturales o productos endulzantes	Unidad	25	RD\$ 165.00	RD\$ 4,125.00	
50161509	Azúcares naturales o productos endulzantes	Caja	1	RD\$ 353.29	RD\$ 353.29	
50161511	Chocolate o sustituto de chocolate	Unidad	4	RD\$ 257.00	RD\$ 1,028.00	
50201711	Té instantáneo	Unidad	4	RD\$ 644.00	RD\$ 2,576.00	
50201710	Té de hoja	Caja	3	RD\$ 317.00	RD\$ 951.00	
					<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 11,344.49</b>

+

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Agua	Planificación	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	30-01-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10-02-2019		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
50202301	Agua	Unidad	500	RD\$ 45.00	RD\$ 22,500.00	
50202310	Agua mineral	Paquete	60	RD\$ 125.00	RD\$ 7,500.00	
					<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 30,000.00</b>

+

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Agua	Planificación	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10-04-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-04-2019		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
50202301	Agua	Unidad	500	RD\$ 45.00	RD\$ 22,500.00	
50202310	Agua mineral	Paquete	60	RD\$ 125.00	RD\$ 7,500.00	
					<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 30,000.00</b>

+

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP

Eliminar Procedimiento

Agua FECHA DE NECESIDAD	Planificación	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10-07-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-07-2019		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	3	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50202301	Agua	Unidad	500	RDS 45.00	RDS 22,500.00
50202310	Agua mineral	Paquete	60	RDS 125.00	RDS 7,500.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RDS 30,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Agua	Planificación	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10-10-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-10-2019		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50202301	Agua	Unidad	500	RDS 45.00	RDS 22,500.00
50202310	Agua mineral	Paquete	60	RDS 125.00	RDS 7,500.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RDS 30,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de Oficina	Planificación	Bienes	Compras Menores	Si	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	30-01-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10-02-2019		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44101801	Calculadoras o accesorios	Unidad	4	RDS 2,400.00	RDS 9,600.00
44121701	Boligrafos	Unidad	144	RDS 6.00	RDS 864.00
44121701	Boligrafos	Unidad	6	RDS 6.00	RDS 36.00
44121701	Boligrafos	Unidad	3	RDS 6.00	RDS 18.00
44122022	Accesorios de carpetas de folders	Unidad	12	RDS 105.00	RDS 1,260.00
44122022	Accesorios de carpetas de folders	Unidad	6	RDS 128.00	RDS 768.00
44122022	Accesorios de carpetas de folders	Unidad	18	RDS 163.00	RDS 2,934.00
44122022	Accesorios de carpetas de folders	Unidad	24	RDS 185.00	RDS 4,440.00
44122104	Clips para papel	Caja	45	RDS 25.12	RDS 1,130.40
44122104	Clips para papel	Caja	20	RDS 13.82	RDS 276.40
44122104	Clips para papel	Caja	15	RDS 120.05	RDS 1,800.75
44122104	Clips para papel	Caja	5	RDS 88.00	RDS 440.00
44122104	Clips para papel	Caja	10	RDS 15.00	RDS 150.00
44122104	Clips para papel	Caja	10	RDS 31.06	RDS 310.60
44122104	Clips para papel	Caja	20	RDS 35.00	RDS 700.00
44122104	Clips para papel	Caja	20	RDS 15.00	RDS 300.00
44121804	Borradores	Unidad	8	RDS 45.00	RDS 360.00
44121704	Esferos de punta redonda	Unidad	18	RDS 18.90	RDS 340.20
44121704	Esferos de punta redonda	Unidad	12	RDS 18.90	RDS 226.80
44121704	Esferos de punta redonda	Unidad	2	RDS 18.90	RDS 37.80
44122011	Folders	Caja	12	RDS 2.84	RDS 34.08
44122011	Folders	Unidad	1	RDS 5.20	RDS 5.20
44122011	Folders	Caja	2	RDS 2.92	RDS 5.84
44122103	Sujetadores de cierre	Caja	8	RDS 118.00	RDS 944.00
44121804	Borradores	Unidad	10	RDS 6.00	RDS 60.00
44121615	Grapadoras	Unidad	1	RDS 1,100.00	RDS 1,100.00
44121615	Grapadoras	Unidad	10	RDS 250.00	RDS 2,500.00
44122107	Grapas	Caja	6	RDS 205.00	RDS 1,230.00
44122107	Grapas	Caja	10	RDS 29.64	RDS 296.40
44122002	Protectores de hojas	Paquete	6	RDS 236.00	RDS 1,416.00
44121706	Lápices de madera	Unidad	60	RDS 5.00	RDS 300.00
44121708	Marcadores	Unidad	6	RDS 14.30	RDS 85.80
44121708	Marcadores	Unidad	6	RDS 14.30	RDS 85.80
44121708	Marcadores	Unidad	6	RDS 14.30	RDS 85.80
44121716	Resaltadores	Unidad	12	RDS 12.93	RDS 155.16
44121619	Tajalápices manuales	Unidad	24	RDS 15.00	RDS 360.00
44122010	Separadores	Paquete	6	RDS 271.00	RDS 1,626.00
44121506	Sobres estándar	Unidad	24	RDS 4.18	RDS 100.32
44121506	Sobres estándar	Unidad	24	RDS 1.16	RDS 27.84
44121506	Sobres estándar	Unidad	24	RDS 1.50	RDS 36.00
44121506	Sobres estándar	Unidad	24	RDS 1.73	RDS 41.52
44121506	Sobres estándar	Unidad	36	RDS 3.39	RDS 122.04
44121506	Sobres estándar	Unidad	18	RDS 2.04	RDS 36.72
44121506	Sobres estándar	Unidad	18	RDS 4.10	RDS 73.80
44121618	Tijeras	Unidad	12	RDS 34.63	RDS 415.56
44121904	Repuestos de tinta	Unidad	3	RDS 28.71	RDS 86.13
44121904	Repuestos de tinta	Unidad	3	RDS 27.42	RDS 82.26
44101501	Fotocopiadoras	Unidad	1	RDS 9,000.00	RDS 9,000.00
44101603	Máquinas trituradoras de papel o accesorios	Unidad	3	RDS 5,000.00	RDS 15,000.00
44103122	Bandas de impresión	Unidad	32	RDS 25.00	RDS 800.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RDS 62,105.22</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de Oficina	Planificación	Bienes	Compras por debajo del Umbral	Si	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10-04-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-04-2019		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44122012	Portapapeles	Unidad	2	RDS 135.00	RDS 270.00
44121701	Boligrafos	Unidad	144	RDS 6.00	RDS 864.00
44121701	Boligrafos	Unidad	6	RDS 6.00	RDS 36.00
44121701	Boligrafos	Unidad	3	RDS 6.00	RDS 18.00
44122022	Accesorios de carpetas de folders	Unidad	12	RDS 105.00	RDS 1,260.00
44122022	Accesorios de carpetas de folders	Unidad	6	RDS 128.00	RDS 768.00
44122022	Accesorios de carpetas de folders	Unidad	18	RDS 163.00	RDS 2,934.00
44122022	Accesorios de carpetas de folders	Unidad	24	RDS 185.00	RDS 4,440.00

44122106	Afileros o taches	Caja	4	RDS	29.00	RDS	116.00	--
44122104	Clips para papel	Unidad	45	RDS	25.12	RDS	1,130.40	--
44122104	Clips para papel	Unidad	20	RDS	13.82	RDS	276.40	--
44122104	Clips para papel	Unidad	15	RDS	120.05	RDS	1,800.75	--
44122104	Clips para papel	Unidad	5	RDS	88.00	RDS	440.00	--
44122104	Clips para papel	Unidad	10	RDS	15.00	RDS	150.00	--
44122104	Clips para papel	Unidad	10	RDS	31.06	RDS	310.60	--
44122104	Clips para papel	Unidad	20	RDS	35.00	RDS	700.00	--
44122104	Clips para papel	Unidad	20	RDS	15.00	RDS	300.00	--
44121804	Borradores	Unidad	8	RDS	45.00	RDS	360.00	--
44121804	Borradores	Unidad	4	RDS	35.00	RDS	140.00	--
44121605	Dispensadores de cinta	Unidad	4	RDS	125.00	RDS	500.00	--
44121704	Esferos de punta redonda	Unidad	18	RDS	18.90	RDS	340.20	--
44121704	Esferos de punta redonda	Unidad	12	RDS	18.90	RDS	226.80	--
44122011	Folders	Caja	12	RDS	2.84	RDS	34.08	--
44122011	Folders	Unidad	1	RDS	5.20	RDS	5.20	--
44122011	Folders	Caja	2	RDS	2.92	RDS	5.84	--
44122103	Sujetadores de cierre	Caja	8	RDS	118.00	RDS	944.00	--
44121804	Borradores	Unidad	10	RDS	6.00	RDS	60.00	--
44121615	Grapadoras	Unidad	10	RDS	250.00	RDS	2,500.00	--
44122107	Grapas	Caja	6	RDS	205.00	RDS	1,230.00	--
44122107	Grapas	Caja	10	RDS	29.64	RDS	296.40	--
44122002	Protectores de hojas	Paquete	6	RDS	236.00	RDS	1,416.00	--
44121706	Lápices de madera	Unidad	60	RDS	5.00	RDS	300.00	--
44121708	Marcadores	Unidad	6	RDS	14.30	RDS	85.80	--
44121708	Marcadores	Unidad	6	RDS	14.30	RDS	85.80	--
44121708	Marcadores	Unidad	6	RDS	14.30	RDS	85.80	--
44121611	Punzones para papel u oiales	Unidad	5	RDS	211.00	RDS	1,055.00	--
44121611	Punzones para papel u oiales	Unidad	3	RDS	320.00	RDS	960.00	--
44121716	Resaltadores	Unidad	12	RDS	12.93	RDS	155.16	--
44121619	Tajalápices manuales	Unidad	12	RDS	1,170.00	RDS	14,040.00	--
44121619	Tajalápices manuales	Unidad	24	RDS	15.00	RDS	360.00	--
44122010	Separadores	Paquete	6	RDS	271.00	RDS	1,626.00	--
44121506	Sobres estándar	Unidad	24	RDS	4.18	RDS	100.32	--
44121506	Sobres estándar	Unidad	24	RDS	1.16	RDS	27.84	--
44121506	Sobres estándar	Unidad	24	RDS	1.50	RDS	36.00	--
44121506	Sobres estándar	Unidad	24	RDS	1.73	RDS	41.52	--
44121506	Sobres estándar	Unidad	36	RDS	3.39	RDS	122.04	--
44121506	Sobres estándar	Unidad	18	RDS	2.04	RDS	36.72	--
44121506	Sobres estándar	Unidad	18	RDS	4.10	RDS	73.80	--
44121618	Tijeras	Unidad	12	RDS	34.63	RDS	415.56	--
44121904	Repuestos de tinta	Unidad	3	RDS	28.71	RDS	86.13	--
44121904	Repuestos de tinta	Unidad	3	RDS	27.42	RDS	82.26	--
44121904	Repuestos de tinta	Unidad	7	RDS	27.42	RDS	54.84	--
44121628	Contenedores o dispensadores de clips	Unidad	12	RDS	45.00	RDS	540.00	--
44121628	Contenedores o dispensadores de clips	Unidad	6	RDS	77.25	RDS	463.50	--
44121628	Contenedores o dispensadores de clips	Unidad	6	RDS	90.67	RDS	544.02	--
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	RDS		<b>45,250.78</b>	--

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de Oficina	Planificación	Bienes	Compras por debajo del Umbral	Sí	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	30-07-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10-08-2019		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44121701	Bolígrafos	Unidad	14	RDS 6.00	RDS 84.00
44121701	Bolígrafos	Unidad	4	RDS 6.00	RDS 24.00
44121701	Bolígrafos	Unidad	6	RDS 6.00	RDS 36.00
44122022	Accesorios de carpetas de folders	Unidad	12	RDS 105.00	RDS 1,260.00
44122022	Accesorios de carpetas de folders	Unidad	6	RDS 128.00	RDS 768.00
44122022	Accesorios de carpetas de folders	Unidad	18	RDS 163.00	RDS 2,934.00
44122022	Accesorios de carpetas de folders	Unidad	24	RDS 185.00	RDS 4,440.00
44122106	Afileros o taches	Caja	4	RDS 29.00	RDS 116.00
44122104	Clips para papel	Caja	45	RDS 25.12	RDS 1,130.40
44122104	Clips para papel	Caja	20	RDS 13.82	RDS 276.40
44122104	Clips para papel	Caja	15	RDS 120.05	RDS 1,800.75
44122104	Clips para papel	Caja	5	RDS 88.00	RDS 440.00
44122104	Clips para papel	Caja	10	RDS 15.00	RDS 150.00
44122104	Clips para papel	Caja	10	RDS 31.06	RDS 310.60
44122104	Clips para papel	Caja	20	RDS 35.00	RDS 700.00
44122104	Clips para papel	Caja	20	RDS 15.00	RDS 300.00
44121804	Borradores	Unidad	8	RDS 45.00	RDS 360.00
44121605	Dispensadores de cinta	Unidad	5	RDS 125.00	RDS 625.00
44121704	Esferos de punta redonda	Unidad	18	RDS 18.90	RDS 340.20
44121704	Esferos de punta redonda	Unidad	12	RDS 18.90	RDS 226.80
44122011	Folders	Caja	12	RDS 2.84	RDS 34.08
44122011	Folders	Unidad	1	RDS 5.20	RDS 5.20
44122011	Folders	Caja	2	RDS 2.92	RDS 5.84
44122103	Sujetadores de cierre	Caja	8	RDS 118.00	RDS 944.00
44121804	Borradores	Unidad	10	RDS 6.00	RDS 60.00
44121615	Grapadoras	Unidad	1	RDS 1,100.00	RDS 1,100.00
44121615	Grapadoras	Unidad	10	RDS 250.00	RDS 2,500.00
44122107	Grapas	Caja	6	RDS 205.00	RDS 1,230.00
44122107	Grapas	Caja	10	RDS 29.64	RDS 296.40
44122002	Protectores de hojas	Paquete	6	RDS 236.00	RDS 1,416.00
44121706	Lápices de madera	Unidad	60	RDS 5.00	RDS 300.00
44121708	Marcadores	Unidad	6	RDS 14.30	RDS 85.80
44121708	Marcadores	Unidad	6	RDS 14.30	RDS 85.80
44121708	Marcadores	Unidad	6	RDS 14.30	RDS 85.80
44121611	Punzones para papel u oiales	Unidad	5	RDS 211.00	RDS 1,055.00
44121716	Resaltadores	Unidad	12	RDS 12.93	RDS 155.16
44121619	Tajalápices manuales	Unidad	24	RDS 15.00	RDS 360.00
44122010	Separadores	Paquete	6	RDS 271.00	RDS 1,626.00
44121506	Sobres estándar	Unidad	24	RDS 4.18	RDS 100.32
44121506	Sobres estándar	Unidad	24	RDS 1.16	RDS 27.84
44121506	Sobres estándar	Unidad	24	RDS 1.50	RDS 36.00
44121506	Sobres estándar	Unidad	24	RDS 1.73	RDS 41.52
44121506	Sobres estándar	Unidad	36	RDS 3.39	RDS 122.04
44121506	Sobres estándar	Unidad	18	RDS 2.04	RDS 36.72
44121506	Sobres estándar	Unidad	18	RDS 4.10	RDS 73.80

+

44121618	Tijeras	Unidad	12	RDS	34.63	RDS	415.56	-
44121904	Repuestos de tinta	Unidad	3	RDS	28.71	RDS	86.13	-
44121904	Repuestos de tinta	Unidad	3	RDS	27.42	RDS	82.26	-
44121904	Repuestos de tinta	Unidad	2	RDS	27.42	RDS	54.84	-
44121628	Contenedores o dispensadores de clips	Unidad	12	RDS	45.00	RDS	540.00	-
44121628	Contenedores o dispensadores de clips	Unidad	6	RDS	77.25	RDS	463.50	-
44121628	Contenedores o dispensadores de clips	Unidad	6	RDS	90.67	RDS	544.02	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS		30,291.78	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de Oficina	Planificación	Bienes	Compras por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10-10-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-10-2019		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
44121701	Boligrafos	Unidad	144	RDS 6.00	RDS 864.00		
44121701	Boligrafos	Unidad	6	RDS 6.00	RDS 36.00		
44122022	Accesorios de carpetas de folders	Unidad	12	RDS 105.00	RDS 1,260.00		
44122022	Accesorios de carpetas de folders	Unidad	6	RDS 128.00	RDS 768.00		
44122022	Accesorios de carpetas de folders	Unidad	18	RDS 163.00	RDS 2,934.00		
44122022	Accesorios de carpetas de folders	Unidad	24	RDS 185.00	RDS 4,440.00		
44122104	Clips para papel	Caja	45	RDS 25.12	RDS 1,130.40		
44122104	Clips para papel	Caja	20	RDS 13.82	RDS 276.40		
44122104	Clips para papel	Caja	15	RDS 120.05	RDS 1,800.75		
44122104	Clips para papel	Caja	5	RDS 88.00	RDS 440.00		
44122104	Clips para papel	Caja	10	RDS 15.00	RDS 150.00		
44122104	Clips para papel	Caja	10	RDS 31.06	RDS 310.60		
44122104	Clips para papel	Caja	20	RDS 35.00	RDS 700.00		
44122104	Clips para papel	Caja	20	RDS 15.00	RDS 300.00		
44121804	Borradores	Unidad	8	RDS 45.00	RDS 360.00		
44121704	Esferos de punta redonda	Unidad	18	RDS 18.90	RDS 340.20		
44121704	Esferos de punta redonda	Unidad	12	RDS 18.90	RDS 226.80		
44122011	Folders	Caja	12	RDS 2.84	RDS 34.08		
44122011	Folders	Unidad	1	RDS 5.20	RDS 5.20		
44122011	Folders	Caja	2	RDS 2.92	RDS 5.84		
44122103	Sujetadores de cierre	Caja	8	RDS 118.00	RDS 944.00		
44121804	Borradores	Unidad	10	RDS 6.00	RDS 60.00		
44121615	Grapadoras	Unidad	10	RDS 250.00	RDS 2,500.00		
44122107	Grapas	Caja	6	RDS 205.00	RDS 1,230.00		
44122107	Grapas	Caja	10	RDS 29.64	RDS 296.40		
44121706	Lápices de madera	Unidad	60	RDS 5.00	RDS 300.00		
44122002	Protectores de hojas	Paquete	6	RDS 236.00	RDS 1,416.00		
44121708	Marcadores	Unidad	6	RDS 14.30	RDS 85.80		
44121708	Marcadores	Unidad	6	RDS 14.30	RDS 85.80		
44121708	Marcadores	Unidad	6	RDS 14.30	RDS 85.80		
44121716	Resaltadores	Unidad	12	RDS 12.93	RDS 155.16		
44121619	Tajalápices manuales	Unidad	24	RDS 15.00	RDS 360.00		
44122010	Separadores	Paquete	6	RDS 271.00	RDS 1,626.00		
44121506	Sobres estándar	Unidad	24	RDS 4.18	RDS 100.32		
44121506	Sobres estándar	Unidad	24	RDS 1.16	RDS 27.84		
44121506	Sobres estándar	Unidad	24	RDS 1.50	RDS 36.00		
44121506	Sobres estándar	Unidad	24	RDS 1.73	RDS 41.52		
44121506	Sobres estándar	Unidad	36	RDS 3.39	RDS 122.04		
44121506	Sobres estándar	Unidad	18	RDS 2.04	RDS 36.72		
44121506	Sobres estándar	Unidad	18	RDS 4.10	RDS 73.80		
44121618	Tijeras	Unidad	12	RDS 34.63	RDS 415.56		
44121904	Repuestos de tinta	Unidad	3	RDS 28.71	RDS 86.13		
44121904	Repuestos de tinta	Unidad	3	RDS 27.42	RDS 82.26		
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS	26,549.42	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Muebles y Mobiliario	Planificación	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	30-01-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10-02-2019		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
5611805	Partes o accesorios individuales (sin apoyo)	Unidad	4	RDS 3,020.00	RDS 12,080.00		
56101713	Puestos (mesas) laterales de escritorios	Unidad	2	RDS 20,000.00	RDS 40,000.00		
56101713	Puestos (mesas) laterales de escritorios	Unidad	2	RDS 3,000.00	RDS 6,000.00		
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS	58,080.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Imprenta	Planificación	Bienes	Compras Menores	SI	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10-01-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-01-2019		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
55101513	Tarjetas para intercambiar	Unidad	6000	RDS 9.75	RDS 58,500.00		
55121621	Sellos notariales	Unidad	2	RDS 1,950.00	RDS 3,900.00		
55121621	Sellos notariales	Unidad	2	RDS 4,177.00	RDS 8,354.00		
55121621	Sellos notariales	Unidad	2	RDS 4,725.00	RDS 9,440.00		
55121605	Etiquetas de direcciones o de correo	Unidad	6	RDS 1,594.00	RDS 9,564.00		
55121605	Etiquetas de direcciones o de correo	Unidad	4	RDS 502.00	RDS 2,008.00		
55121605	Etiquetas de direcciones o de correo	Unidad	1000	RDS 8.35	RDS 8,350.00		
55121605	Etiquetas de direcciones o de correo	Unidad	50	RDS 208.00	RDS 10,400.00		
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS	110,516.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Bonos	Planificación	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10-04-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional

FECHA DE NECESIDAD	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-04-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
84121804	Bonos emitidos por el sector privado	Unidad	1	R\$ 220,800.00	R\$ 220,800.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 220,800.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Bonos	Planificación	Bienes	Comparación de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10-10-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-10-2019		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
84121804	Bonos emitidos por el sector privado	Unidad	1	R\$ 1,184,000.00	R\$ 1,184,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 1,184,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Audiovisuales	Planificación	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10-01-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-01-2019		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
45111609	Proyectores multimedia	Unidad	9	R\$ 100,000.00	R\$ 900,000.00
45121619	Billeteras para "pictur e card"	Unidad	5	R\$ 1,035.00	R\$ 5,175.00
45101505	Máquinas impresoras de fotografías	Unidad	1	R\$ 480,000.00	R\$ 480,000.00
45121620	Adaptadores de electricidad para cámaras	Unidad	1	R\$ 3,500.00	R\$ 3,500.00
45111603	Pantallas o desplegados para proyección	Unidad	5	R\$ 7,000.00	R\$ 35,000.00
45121504	Cámaras digitales	Unidad	13	R\$ 14,514.00	R\$ 188,682.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 1,612,357.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Audiovisuales	Planificación	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10-04-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-04-2019		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
45121603	Lentes para cámaras	Unidad	1	R\$ 10,000.00	R\$ 10,000.00
45121613	Contenedores o forros para cámaras	Unidad	1	R\$ 2,500.00	R\$ 2,500.00
45121613	Contenedores o forros para cámaras	Unidad	1	R\$ 4,500.00	R\$ 4,500.00
45121613	Contenedores o forros para cámaras	Unidad	1	R\$ 3,500.00	R\$ 3,500.00
45121613	Contenedores o forros para cámaras	Unidad	1	R\$ 5,000.00	R\$ 5,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 25,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Mantenimiento de aire acondicionado	Planificación	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10-01-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-01-2019		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
40101605	Protectores o sus accesorios para ventiladores	Unidad	1	R\$ 110,000.00	R\$ 110,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 110,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Mantenimiento de aire acondicionado	Planificación	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10-04-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-04-2019		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
40101605	Protectores o sus accesorios para ventiladores	Unidad	1	R\$ 110,000.00	R\$ 110,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 110,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Mantenimiento de Aires Acondicionados	Planificación	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10-07-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-07-2019		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
40101605	Protectores o sus accesorios para ventiladores	Unidad	1	R\$ 110,000.00	R\$ 110,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 110,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Mantenimiento de Aires Acondicionado	Planificación	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10-10-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-10-2019		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
40101605	Protectores o sus accesorios para ventiladores	Unidad	1	R\$ 110,000.00	R\$ 110,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 110,000.00



NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Remodelación de la DAFI	Planificación	Bienes	Comparación de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10-01-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-02-2019		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72101607	Instalación o reparación de paredes	Unidad	1	RD\$ 2,500,000.00	RD\$ 2,500,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 2,500,000.00

+  
-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Remodelación de DARTEC	Planificación	Bienes	Comparación de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10-04-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-05-2019		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72101607	Instalación o reparación de paredes	Unidad	1	RD\$ 794,575.89	RD\$ 794,575.89
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 794,575.89

+  
-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Cursos, talleres y otros	Planificación	Servicios	Licitación Pública	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10-01-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-01-2019		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
86111604	Educación para empleados	Unidad	1	RD\$ 242,500.00	RD\$ 242,500.00
86111604	Educación para empleados	Unidad	1	RD\$ 485,000.00	RD\$ 485,000.00
86111604	Educación para empleados	Unidad	1	RD\$ 485,000.00	RD\$ 485,000.00
86111604	Educación para empleados	Unidad	5	RD\$ 14,550.00	RD\$ 72,750.00
86111604	Educación para empleados	Unidad	15	RD\$ 77,600.00	RD\$ 1,164,000.00
86111604	Educación para empleados	Unidad	2	RD\$ 1,600,000.00	RD\$ 3,200,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 5,649,250.00

+  
-  
-  
-  
-  
-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Cursos, talleres y otros	Planificación	Servicios	Licitación Pública	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10-04-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-04-2019		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
86111604	Educación para empleados	Unidad	5	RD\$ 80,000.00	RD\$ 400,000.00
86111604	Educación para empleados	Unidad	5	RD\$ 80,000.00	RD\$ 400,000.00
86111604	Educación para empleados	Unidad	1	RD\$ 242,500.00	RD\$ 242,500.00
86111604	Educación para empleados	Unidad	5	RD\$ 80,000.00	RD\$ 400,000.00
86111604	Educación para empleados	Unidad	5	RD\$ 14,550.00	RD\$ 72,750.00
86111604	Educación para empleados	Unidad	4	RD\$ 336,000.00	RD\$ 1,344,000.00
86111604	Educación para empleados	Unidad	1	RD\$ 606,250.00	RD\$ 606,250.00
86111604	Educación para empleados	Unidad	2	RD\$ 1,600,000.00	RD\$ 3,200,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 6,665,500.00

+  
-  
-  
-  
-  
-  
-  
-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Cursos, talleres y otros	Planificación	Servicios	Licitación Pública	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10-07-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-07-2019		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
86111604	Educación para empleados	Unidad	1	RD\$ 242,500.00	RD\$ 242,500.00
86111604	Educación para empleados	Unidad	1	RD\$ 485,000.00	RD\$ 485,000.00
86111604	Educación para empleados	Unidad	2	RD\$ 396,000.00	RD\$ 792,000.00
86111604	Educación para empleados	Unidad	1	RD\$ 485,000.00	RD\$ 485,000.00
86111604	Educación para empleados	Unidad	5	RD\$ 14,550.00	RD\$ 72,750.00
86111604	Educación para empleados	Unidad	1	RD\$ 606,250.00	RD\$ 606,250.00
86111604	Educación para empleados	Unidad	10	RD\$ 100,000.00	RD\$ 1,000,000.00
86111604	Educación para empleados	Unidad	2	RD\$ 1,600,000.00	RD\$ 3,200,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 6,483,500.00

+  
-  
-  
-  
-  
-  
-  
-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Cursos, talleres y otros	Planificación	Servicios	Comparación de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10-10-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-10-2019		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
86111604	Educación para empleados	Unidad	1	RD\$ 242,500.00	RD\$ 242,500.00
86111604	Educación para empleados	Unidad	3	RD\$ 242,500.00	RD\$ 727,500.00
86111604	Educación para empleados	Unidad	1	RD\$ 485,000.00	RD\$ 485,000.00
86111604	Educación para empleados	Unidad	5	RD\$ 14,550.00	RD\$ 72,750.00
86111604	Educación para empleados	Unidad	1	RD\$ 485,000.00	RD\$ 485,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 2,012,750.00

+  
-  
-  
-  
-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Materiales para Presentaciones	Planificación	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10-01-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional

Eliminar Procedimiento



FECHA DE NECESIDAD	Planificación	Bienes	Compras Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10-10-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-10-2019		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	4	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
43202001	Discos compactos cd	Unidad	60	RDS 11.80	RDS 708.00	+
43202001	Discos compactos cd	Unidad	25	RDS 20.00	RDS 500.00	-
43202001	Discos compactos cd	Unidad	40	RDS 20.00	RDS 800.00	-
43202001	Discos compactos cd	Unidad	20	RDS 16.50	RDS 330.00	-
43211706	Teclados	Unidad	3	RDS 1,200.00	RDS 3,600.00	-
43211708	Mouse o bola de seguimiento para computador	Unidad	5	RDS 300.00	RDS 1,500.00	-
43201402	Tarjetas de módulos de memoria	Unidad	8	RDS 10,000.00	RDS 80,000.00	-
43201402	Tarjetas de módulos de memoria	Unidad	4	RDS 15,000.00	RDS 60,000.00	-
43201402	Tarjetas de módulos de memoria	Unidad	2	RDS 1,000.00	RDS 2,000.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RDS 149,438.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Toner y Cartuchos	Planificación	Bienes	Comparación de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	30-01-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10-02-2019		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	12	RDS 3,293.00	RDS 39,516.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	3	RDS 1,298.00	RDS 3,894.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	12	RDS 1,169.00	RDS 14,028.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	3	RDS 2,585.00	RDS 7,755.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	3	RDS 2,585.00	RDS 7,755.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	3	RDS 2,585.00	RDS 7,755.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	12	RDS 2,113.00	RDS 25,356.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	12	RDS 2,703.00	RDS 32,436.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	12	RDS 2,703.00	RDS 32,436.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	24	RDS 3,411.00	RDS 81,864.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	3	RDS 3,529.00	RDS 10,587.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	2	RDS 3,765.00	RDS 7,530.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	2	RDS 1,877.00	RDS 3,754.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	6	RDS 1,400.00	RDS 8,400.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	6	RDS 995.00	RDS 5,970.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	6	RDS 995.00	RDS 5,970.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	6	RDS 995.00	RDS 5,970.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RDS 1,500.00	RDS 3,000.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RDS 1,500.00	RDS 3,000.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	3	RDS 4,066.00	RDS 12,198.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	2	RDS 1,877.00	RDS 3,754.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	2	RDS 1,877.00	RDS 3,754.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	2	RDS 1,877.00	RDS 3,754.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	4	RDS 3,555.00	RDS 14,220.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	12	RDS 5,000.00	RDS 60,000.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	12	RDS 6,424.00	RDS 77,088.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	12	RDS 6,424.00	RDS 77,088.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	12	RDS 6,424.00	RDS 77,088.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	4	RDS 3,666.00	RDS 14,664.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	4	RDS 4,046.00	RDS 16,184.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	4	RDS 4,046.00	RDS 16,184.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	4	RDS 4,046.00	RDS 16,184.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	15	RDS 4,001.00	RDS 60,015.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	2	RDS 3,292.00	RDS 6,584.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	4	RDS 7,830.00	RDS 31,320.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	4	RDS 6,907.00	RDS 27,628.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	3	RDS 6,907.00	RDS 20,721.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	3	RDS 6,907.00	RDS 20,721.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	3	RDS 5,301.00	RDS 15,903.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	1	RDS 476.00	RDS 476.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	1	RDS 476.00	RDS 476.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	1	RDS 476.00	RDS 476.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	1	RDS 476.00	RDS 476.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	6	RDS 6,000.00	RDS 36,000.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	3	RDS 6,000.00	RDS 18,000.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	1	RDS 6,000.00	RDS 6,000.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	4	RDS 6,000.00	RDS 24,000.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	3	RDS 6,000.00	RDS 18,000.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	4	RDS 6,000.00	RDS 24,000.00	-
44103112	Cinta de impresora	Unidad	2	RDS 7,185.00	RDS 14,370.00	-
44103112	Cinta de impresora	Unidad	4	RDS 6,000.00	RDS 24,000.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RDS 1,088,493.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Toner y Cartuchos	Planificación	Bienes	Comparación de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10-04-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-04-2019		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	12	RDS 3,293.00	RDS 39,516.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	3	RDS 1,298.00	RDS 3,894.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	12	RDS 1,169.00	RDS 14,028.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	3	RDS 2,585.00	RDS 7,755.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	3	RDS 2,585.00	RDS 7,755.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	3	RDS 2,585.00	RDS 7,755.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	12	RDS 2,113.00	RDS 25,356.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	12	RDS 2,703.00	RDS 32,436.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	12	RDS 2,703.00	RDS 32,436.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	12	RDS 2,703.00	RDS 32,436.00	-

44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	24	RDS	3,411.00	RDS	81,864.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	3	RDS	3,529.00	RDS	10,587.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	2	RDS	3,765.00	RDS	7,530.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	2	RDS	1,877.00	RDS	3,754.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	6	RDS	1,400.00	RDS	8,400.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	6	RDS	995.00	RDS	5,970.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	6	RDS	995.00	RDS	5,970.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	6	RDS	995.00	RDS	5,970.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RDS	1,500.00	RDS	3,000.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RDS	1,500.00	RDS	3,000.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	3	RDS	4,066.00	RDS	12,198.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	2	RDS	1,877.00	RDS	3,754.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	2	RDS	1,877.00	RDS	3,754.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	2	RDS	1,877.00	RDS	3,754.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	4	RDS	3,555.00	RDS	14,220.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	12	RDS	5,000.00	RDS	60,000.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	12	RDS	6,424.00	RDS	77,088.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	12	RDS	6,424.00	RDS	77,088.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	12	RDS	6,424.00	RDS	77,088.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	4	RDS	3,666.00	RDS	14,664.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	4	RDS	4,046.00	RDS	16,184.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	4	RDS	4,046.00	RDS	16,184.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	4	RDS	4,046.00	RDS	16,184.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	15	RDS	4,001.00	RDS	60,015.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	1	RDS	3,292.00	RDS	3,292.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	1	RDS	7,830.00	RDS	7,830.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	1	RDS	6,907.00	RDS	6,907.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	1	RDS	6,907.00	RDS	6,907.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	1	RDS	6,907.00	RDS	6,907.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	1	RDS	5,301.00	RDS	5,301.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	1	RDS	476.00	RDS	476.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	1	RDS	476.00	RDS	476.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	1	RDS	476.00	RDS	476.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	1	RDS	476.00	RDS	476.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	6	RDS	6,000.00	RDS	36,000.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	3	RDS	6,000.00	RDS	18,000.00	-
44103112	Cinta de impresora	Unidad	1	RDS	7,185.00	RDS	7,185.00	-
44103112	Cinta de impresora	Unidad	2	RDS	6,000.00	RDS	12,000.00	-
44103112	Cinta de impresora	Unidad	1	RDS	6,000.00	RDS	6,000.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA						RDS	917,575.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Tóner y Cartuchos	Planificación	Bienes	Comparación de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10-07-2019	LUGAR DE EDUCACIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-07-2019		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	12	RDS 3,293.00	RDS 39,516.00	
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	3	RDS 1,298.00	RDS 3,894.00	
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	12	RDS 1,169.00	RDS 14,028.00	
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	3	RDS 2,585.00	RDS 7,755.00	
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	3	RDS 2,585.00	RDS 7,755.00	
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	3	RDS 2,585.00	RDS 7,755.00	
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	3	RDS 2,585.00	RDS 7,755.00	
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	12	RDS 2,113.00	RDS 25,356.00	
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	12	RDS 2,703.00	RDS 32,436.00	
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	12	RDS 2,703.00	RDS 32,436.00	
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	12	RDS 2,703.00	RDS 32,436.00	
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	24	RDS 3,411.00	RDS 81,864.00	
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	3	RDS 3,529.00	RDS 10,587.00	
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	2	RDS 3,765.00	RDS 7,530.00	
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	2	RDS 1,877.00	RDS 3,754.00	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	6	RDS 1,400.00	RDS 8,400.00	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	6	RDS 995.00	RDS 5,970.00	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	6	RDS 995.00	RDS 5,970.00	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	6	RDS 995.00	RDS 5,970.00	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RDS 1,500.00	RDS 3,000.00	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RDS 1,500.00	RDS 3,000.00	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	3	RDS 4,066.00	RDS 12,198.00	
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	2	RDS 1,877.00	RDS 3,754.00	
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	2	RDS 1,877.00	RDS 3,754.00	
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	2	RDS 1,877.00	RDS 3,754.00	
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	4	RDS 3,555.00	RDS 14,220.00	
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	12	RDS 5,000.00	RDS 60,000.00	
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	12	RDS 6,424.00	RDS 77,088.00	
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	12	RDS 6,424.00	RDS 77,088.00	
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	12	RDS 6,424.00	RDS 77,088.00	
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	4	RDS 3,666.00	RDS 14,664.00	
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	4	RDS 4,046.00	RDS 16,184.00	
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	4	RDS 4,046.00	RDS 16,184.00	
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	4	RDS 4,046.00	RDS 16,184.00	
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	15	RDS 4,001.00	RDS 60,015.00	
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	1	RDS 3,292.00	RDS 3,292.00	
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	1	RDS 7,830.00	RDS 7,830.00	
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	1	RDS 6,907.00	RDS 6,907.00	
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	1	RDS 6,907.00	RDS 6,907.00	
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	1	RDS 6,907.00	RDS 6,907.00	
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	1	RDS 5,301.00	RDS 5,301.00	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	1	RDS 476.00	RDS 476.00	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	1	RDS 476.00	RDS 476.00	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	1	RDS 476.00	RDS 476.00	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	1	RDS 476.00	RDS 476.00	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RDS 6,000.00	RDS 12,000.00	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	4	RDS 6,000.00	RDS 24,000.00	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	6	RDS 6,000.00	RDS 36,000.00	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RDS 6,000.00	RDS 12,000.00	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	8	RDS 6,000.00	RDS 48,000.00	
44103112	Cinta de impresora	Unidad	1	RDS 7,185.00	RDS 7,185.00	
TOTAL COMPRA ESTIMADA						RDS 917,575.00

+

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Toner y Cartuchos	Planificación	Bienes	Comparación de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-10-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-10-2019		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	12	RDS 3,293.00	RDS 39,516.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	3	RDS 1,298.00	RDS 3,894.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	12	RDS 1,169.00	RDS 14,028.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	3	RDS 2,585.00	RDS 7,755.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	3	RDS 2,585.00	RDS 7,755.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	3	RDS 2,585.00	RDS 7,755.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	12	RDS 2,113.00	RDS 25,356.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	12	RDS 2,703.00	RDS 32,436.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	12	RDS 2,703.00	RDS 32,436.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	12	RDS 2,703.00	RDS 32,436.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	24	RDS 3,411.00	RDS 81,864.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	3	RDS 3,529.00	RDS 10,587.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	2	RDS 3,765.00	RDS 7,530.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	2	RDS 1,877.00	RDS 3,754.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	6	RDS 1,400.00	RDS 8,400.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	6	RDS 995.00	RDS 5,970.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	6	RDS 995.00	RDS 5,970.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	6	RDS 995.00	RDS 5,970.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RDS 1,500.00	RDS 3,000.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RDS 1,500.00	RDS 3,000.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	3	RDS 4,066.00	RDS 12,198.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	2	RDS 1,877.00	RDS 3,754.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	2	RDS 1,877.00	RDS 3,754.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	2	RDS 1,877.00	RDS 3,754.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	4	RDS 3,555.00	RDS 14,220.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	12	RDS 5,000.00	RDS 60,000.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	12	RDS 6,424.00	RDS 77,088.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	12	RDS 6,424.00	RDS 77,088.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	12	RDS 6,424.00	RDS 77,088.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	4	RDS 3,666.00	RDS 14,664.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	4	RDS 4,046.00	RDS 16,184.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	4	RDS 4,046.00	RDS 16,184.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	4	RDS 4,046.00	RDS 16,184.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	15	RDS 4,001.00	RDS 60,015.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	1	RDS 3,292.00	RDS 3,292.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	1	RDS 7,830.00	RDS 7,830.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	1	RDS 6,907.00	RDS 6,907.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	1	RDS 6,907.00	RDS 6,907.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	1	RDS 6,907.00	RDS 6,907.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	1	RDS 5,301.00	RDS 5,301.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	1	RDS 476.00	RDS 476.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	1	RDS 476.00	RDS 476.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	1	RDS 476.00	RDS 476.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	1	RDS 476.00	RDS 476.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	10	RDS 6,000.00	RDS 60,000.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	7	RDS 6,000.00	RDS 42,000.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	4	RDS 6,000.00	RDS 24,000.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	4	RDS 6,000.00	RDS 24,000.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	4	RDS 6,000.00	RDS 24,000.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	3	RDS 6,000.00	RDS 18,000.00
44103112	Cinta de impresora	Unidad	1	RDS 7,185.00	RDS 7,185.00
44103112	Cinta de impresora	Unidad	4	RDS 6,000.00	RDS 24,000.00
44103112	Cinta de impresora	Unidad	6	RDS 6,000.00	RDS 36,000.00
44103112	Cinta de impresora	Unidad	1	RDS 6,000.00	RDS 6,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RDS 1,103,575.00

Eliminar Procedimiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Licencias y soportes	Planificación	Servicios	opción - Bienes o servicios con exclusión	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10-01-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-01-2019		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
81112201	Tarifas de soporte o mantenimiento	Unidad	1	RDS 836,397.00	RDS 836,397.00
81112201	Tarifas de soporte o mantenimiento	Unidad	1	RDS 24,254,868.75	RDS 24,254,868.75
81112201	Tarifas de soporte o mantenimiento	Unidad	1	RDS 24,250,000.00	RDS 24,250,000.00
81112201	Tarifas de soporte o mantenimiento	Unidad	1	RDS 290,000.00	RDS 290,000.00
81112201	Tarifas de soporte o mantenimiento	Unidad	1	RDS 121,250,000.00	RDS 121,250,000.00
81112201	Tarifas de soporte o mantenimiento	Unidad	1	RDS 88,500,000.00	RDS 88,500,000.00
81112201	Tarifas de soporte o mantenimiento	Unidad	1	RDS 132,000.00	RDS 132,000.00
81112201	Tarifas de soporte o mantenimiento	Unidad	1	RDS 10,453,000.00	RDS 10,453,000.00
81112201	Tarifas de soporte o mantenimiento	Unidad	1	RDS 470,000.00	RDS 470,000.00
81112201	Tarifas de soporte o mantenimiento	Unidad	1	RDS 140,000.00	RDS 140,000.00
81112201	Tarifas de soporte o mantenimiento	Unidad	1	RDS 36,035.50	RDS 36,035.50
81112201	Tarifas de soporte o mantenimiento	Unidad	1	RDS 97,000.00	RDS 97,000.00
81112201	Tarifas de soporte o mantenimiento	Unidad	1	RDS 8,142,453.13	RDS 8,142,453.13
81112201	Tarifas de soporte o mantenimiento	Unidad	1	RDS 8,438,988.28	RDS 8,438,988.28
81112201	Tarifas de soporte o mantenimiento	Unidad	1	RDS 2,921,406.25	RDS 2,921,406.25
81112201	Tarifas de soporte o mantenimiento	Unidad	1	RDS 1,455,000.00	RDS 1,455,000.00
81112201	Tarifas de soporte o mantenimiento	Unidad	1	RDS 1,940,000.00	RDS 1,940,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RDS 293,607,144.91

Eliminar Procedimiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Licencias y soportes	Planificación	Servicios	opción - Bienes o servicios con exclusión	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10-04-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-04-2019		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
81112201	Tarifas de soporte o mantenimiento	Unidad	1	RD\$ 6,534,240.64	RD\$ 6,534,240.64	+
81112201	Tarifas de soporte o mantenimiento	Unidad	1	RD\$ 14,550,000.00	RD\$ 14,550,000.00	-
81112201	Tarifas de soporte o mantenimiento	Unidad	1	RD\$ 44,200,000.00	RD\$ 44,200,000.00	-
81112201	Tarifas de soporte o mantenimiento	Unidad	1	RD\$ 120,000.00	RD\$ 120,000.00	-
81112201	Tarifas de soporte o mantenimiento	Unidad	1	RD\$ 6,000,000.00	RD\$ 6,000,000.00	-
81112201	Tarifas de soporte o mantenimiento	Unidad	1	RD\$ 209,341.00	RD\$ 209,341.00	-
81112201	Tarifas de soporte o mantenimiento	Unidad	1	RD\$ 668,218.00	RD\$ 668,218.00	-
81112201	Tarifas de soporte o mantenimiento	Unidad	1	RD\$ 6,000,000.00	RD\$ 6,000,000.00	-
81112201	Tarifas de soporte o mantenimiento	Unidad	1	RD\$ 838,000.00	RD\$ 838,000.00	-
81112201	Tarifas de soporte o mantenimiento	Unidad	1	RD\$ 7,000.00	RD\$ 7,000.00	-
81112201	Tarifas de soporte o mantenimiento	Unidad	1	RD\$ 13,968.00	RD\$ 13,968.00	-
81112201	Tarifas de soporte o mantenimiento	Unidad	1	RD\$ 13,968.00	RD\$ 13,968.00	-
81112201	Tarifas de soporte o mantenimiento	Unidad	1	RD\$ 13,968.00	RD\$ 13,968.00	-
81112201	Tarifas de soporte o mantenimiento	Unidad	1	RD\$ 13,968.00	RD\$ 13,968.00	-
81112201	Tarifas de soporte o mantenimiento	Unidad	1	RD\$ 4,736,122.00	RD\$ 4,736,122.00	-
81112201	Tarifas de soporte o mantenimiento	Unidad	1	RD\$ 3,715,200.00	RD\$ 3,715,200.00	-
81112201	Tarifas de soporte o mantenimiento	Unidad	1	RD\$ 3,715,200.00	RD\$ 3,715,200.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 87,633,993.64	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Licencias y Soportes	Planificación	Servicios	opción - Bienes o servicios con exclusiv	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10-07-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-07-2019		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
81112201	Tarifas de soporte o mantenimiento	Unidad	1	RD\$ 209,805.00	RD\$ 209,805.00	+
81112201	Tarifas de soporte o mantenimiento	Unidad	1	RD\$ 600,000.00	RD\$ 600,000.00	-
81112201	Tarifas de soporte o mantenimiento	Unidad	1	RD\$ 700,000.00	RD\$ 700,000.00	-
81112201	Tarifas de soporte o mantenimiento	Unidad	6	RD\$ 5,000,000.00	RD\$ 30,000,000.00	-
81112201	Tarifas de soporte o mantenimiento	Unidad	3	RD\$ 50,000.00	RD\$ 150,000.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 31,659,805.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Licencias y Soportes	Planificación	Servicios	opción - Bienes o servicios con exclusiv	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10-10-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-10-2019		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
81112201	Tarifas de soporte o mantenimiento	Unidad	1	RD\$ 400,000.00	RD\$ 400,000.00	+
81112201	Tarifas de soporte o mantenimiento	Unidad	1	RD\$ 480,000.00	RD\$ 480,000.00	-
81112201	Tarifas de soporte o mantenimiento	Unidad	1	RD\$ 220,000.00	RD\$ 220,000.00	-
81112201	Tarifas de soporte o mantenimiento	Unidad	1	RD\$ 150,000.00	RD\$ 150,000.00	-
81112201	Tarifas de soporte o mantenimiento	Unidad	1	RD\$ 8,000,000.00	RD\$ 8,000,000.00	-
81112201	Tarifas de soporte o mantenimiento	Unidad	1	RD\$ 105,000,000.00	RD\$ 105,000,000.00	-
81112201	Tarifas de soporte o mantenimiento	Unidad	1	RD\$ 105,685,018.34	RD\$ 105,685,018.34	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 219,935,018.34	



*M. García Lucé*